Erga simoniacos, C.1 q.1 c.110.  
Erga eum, C.26 q.7 c.11.  
Ergo aliquis, C.1 q.1 c.41 Gr.p.  
Ergo nec, D.1 c.36 de poen. Gr.p.  
Erit autem, D.4 c.2.  
Error, D.83 c.3.  
Erubescant, D.32 c.11.  
Esau, D.86 c.11.  
Est aliud, C.24 q.1 c.8.  
Est et, C.23 q.4 c.11 Gr.p.  
Est etiam, D.86 c.16.  
Est etiam, C.22 q.4 c.2.  
Est etiam, C.23 q.4 c.19 Gr.p.  
Est iniusta, C.23 q.4 c.33.  
Est ordo, C.33 q.5 c.12.  
Est probanda (v), D.86 c.16.  
Est tamen, C.6 q.3 c.3 Gr.p.  
Est unitas, D.4 c.49 de cons.  
Esto subiectus, D.95 c.7.  
Estote ergo, C.1 q.1 c.119.  
Estote—de regulis iuris, X.5.41.2.  

Et dixit, D.2 c.26 de cons.  
Et haec diximus, C.16 q.7 c.9.  
Et hoc diximus (v), C.16 q.7 c.9.  
Et hoc quoque, C.35 q.2-3, c.12.  
Et hoc attendendum, D.1 c.52 de cons.  
Et iurabunt, C.22 q.1 c.7.  
Et pridem, C.23 q.8 c.17.  
Et purgabit, D.50 c.15.  
Et qui emendat, D.45 c.11.  
Et quia aliquos, C.27 q.1 c.39.  
Et sacrorum, C.12 q.2 c.14.  
Et sancta, D.2 c.66 de cons.  
Et si Iudeorum, D.54 c.17.  
Et si damnaris, C.11 q.3 c.53.  
Et si illi, C.12 q.2 c.39.  
Et temporis, C.16 q.1 c.48.  
Et venit, D.1 c.45 de poen.  
Etiam corde, C.1 q.1 c.48.

Etiam si episcopo, C.17 q.4 c.40 Gr.p.  
Etsi illa, C.1 q.7 c.23.  
Etsi non, D.2 c.16 de cons.  
Etsi necesse—de donationibus inter virum et uxorem.., X.4.20.5.  
Etsi membra—de his quae fiunt a praelato sine consensu.., X.3.10.10.  
Etsi pignorationes—de iniuriis.., VI.5.8.1.  
Etsi capitulum—de institutionibus, VI.3.6.1.  
Etsi Iudeos—de iudeis.., X.5.6.13.  
Etsi Christus—de iure iurando, X.2.24.26.  
Etsi deceat—de maioritate et obedientia, Extrav. Com.1.8.3.  
Etsi ab apostolicae—de officio iudicis ordinarii, Clem.1.9.2.  
Etsi dominici<sup>1</sup>—de poenitentiis.., Extrav. Com.5.9.3.  
Etsi dominici<sup>2</sup>—de poenitentiis.., Extrav. Com.5.9.5.  
Etsi unanimiter—de postulatione praelatorum, X.1.5.6.  
Etsi in temporalium—de praebendis et dignitatibus, Extrav. Com.3.2.3.  
Etsi principalis—de rescriptis, Clem.1.2.2.  
Etsi sententia—de sententia et re iudicata, VI.1.24.5.  
Etsi quaestiones—de simonia.., X.5.3.18.  

Eufemium, C.2 q.3 c.7.  
Eum qui, D.50 c.46.  
Eum qui, C.7 q.1 c.40.  
Eum qui—de dolo et contumacia, VI.2.6.2.  
Eum qui—de eo qui mittitur in poss... VI.2.7.1.  
Eum pro quo—de fideiussoribus, X.3.22.5.  
Eum, cui—de praebendis.., VI.3.4.7.  
Eum, qui—de regulis iuris, VI.[5.13.]31.  
Eunuchus, D.55 c.8.  
Evidenter, C.11 q.3 c.24 Gr.p.  
Evidenter, D.2 c.40 de poen. Gr.p.  
Evidentia—de accusationibus.., X.5.1.9.  
Evidentissime, C.33 q.5 c.20 Gr.p.  

Ex administrationis—de iure iurando, X.2.24.1.  
Ex antiquis, D.54 c.9.  
Ex auctoritate, C.16 q.1 c.24.  
Ex catholica, C.1 q.1 c.31.  
Ex conquestione—de restitutione spoliatorum, X.2.13.10.  
Ex consilio, D.1 c.22 de poen. Gr.p.  
Ex continentia—de criminis falsi, X.5.20.9.  
Ex debito—de electione, Extrav. Com.1.3.4.  
Ex dictis, D.4 c.2 de poen.  
Ex diligenti—de simonia.., X.5.3.17.  
Ex eo autem, C.1 q.1 c.73 Gr.p.  
Ex eo autem, C.15 q.1 c.3 Gr.p.  
Ex eo quod, C.15 q.3 c.2.  
Ex eo quod—de electione.., VI.1.6.32.  
Ex eo quod—de haereticis, Extrav. Com.5.3.1.  
Ex eo non debet—de regulis iuris, VI.[5.13.]38.  
Ex epistola, D.23 c.13.  
Ex epistolae—de probationibus, X.2.19.1.  
Ex frequentibus—de institutionibus, X.3.7.3.  
Ex frequentibus—de sententia excom..., Clem.5.10.1.  
Ex gestis—de clericis non residentibus.., X.3.4.2.  
Ex gravi—de usuris, Clem.5.5.1.  
Ex hac epistola, D.25 c.1 Gr.p.  
Ex hac auctoritate, C.1 q.1 c.22 Gr.p.  
Ex hac itaque, C.1 q.5 c.2 Gr.p.  
Ex hac auctoritate, C.1 q.7 c.4 Gr.p.  
Ex hac auctoritate, C.36 q.1 c.3 Gr.p.  
Ex hinc, D.4 c.64 de cons.  
Ex his ergo, D.16 c.6 Gr.p.  
Ex his omnibus, D.45 c.13 Gr.p.  
Ex his constitutionibus, D.63 c.34 Gr.p.  
Ex his<sup>1</sup> itaque, C.1 q.1 c.47 Gr.p.  
Ex his<sup>2</sup> verbis, C.1 q.1 c.97 Gr.p.  
Ex his omnibus<sup>1</sup>, C.2 q.7 c.21 Gr.p.  
Ex his omnibus<sup>2</sup>, C.2 q.7 c.42 Gr.p.

Ex his verbis, C.5 q.5 c.3 Gr.p.  
Ex his omnibus<sup>1</sup>, C.11 q.1 c.30 Gr.p.  
Ex his omnibus<sup>2</sup>, C.11 q.1 c.47 Gr.p.  
Ex his datur, C.11 q.3 c.64 Gr.p.  
Ex his autem, C.12 q.1 c.22.  
Ex his auctoritatibus, C.20 q.1 c.7 Gr.p.  
Ex his itaque, C.22 q.4 c.21 Gr.p.  
Ex his omnibus, C.22 q.5 c.13 Gr.p.  
Ex his omnibus, C.23 q.1 c.7 Gr.p.  
Ex his<sup>1</sup> omnibus, C.23 q.4 c.15 Gr.p.  
Ex his<sup>2</sup> omnibus, C.23 q.4 c.54 Gr.p.  
Ex his omnibus, C.23 q.6 c.4 Gr.p.  
Ex his omnibus, C.27 q.2 c.45 Gr.p.  
Ex his itaque, C.28 q.1 c.14 Gr.p.  
Ex his itaque, D.1 c.60 de poen. Gr.p.  
Ex illa (v), C.1 q.1 c.22 Gr.p.  
Ex insinuatione—de appellationibus.., X.2.28.50.  
Ex insinuatione—de iure patronatus, X.3.38.14.  
Ex insinuatione—de procuratoribus, X.1.38.3.  
Ex insinuatione—de rescriptis, X.1.3.37.  
Ex insinuatione—de simonia.., X.5.3.26.  

Ex litterarum—de apostatis.., X.5.9.2.  
Ex litterarum—de eo qui duxit in matr... X.4.7.4.  
Ex litterarum—qui clericis vel vov... X.4.6.2.  
Ex litteris—de clerico non ordinato.., X.5.28.2.  
Ex litteris—de cognatione spirituali, X.4.11.8.  
Ex litteris—de consanguinitate et affin.., X.4.14.1.  
Ex litteris—de constitutionibus, X.1.2.11.  
Ex litteris—de consuetudine, X.1.4.2.  
Ex litteris—de conversione infidelium, X.3.33.2.  
Ex litteris—de despousatione impuberum, X.4.2.11.  
Ex litteris—de divortiis, X.4.19.5.  
Ex litteris—de dolo et contumacia, X.2.14.2.  
Ex litteris—de eo qui cognovit consang... X.4.13.8.  
Ex litteris—de excessibus paelatorum.., X.5.31.10.  
Ex litteris—de fide instrumentorum, X.2.22.3.  
Ex litteris—de frigidis et malefic.., X.4.15.3.  
Ex litteris—de furtis, X.5.18.5.  
Ex litteris<sup>1</sup>—de homicidio voluntario.., X.5.12.14.  
Ex litteris<sup>2</sup>—de homicidio voluntario.., X.5.12.15.  
Ex litteris—de in integrum rest.., X.1.41.4.  
Ex litteris—de iure iurando, X.2.24.32.  
Ex litteris—de iure patronatus, X.3.38.7.  
Ex litteris—de matrimonio.., X.4.16.2.  
Ex litteris—de mutuis petitionibus, X.2.4.1.  
Ex litteris—de officio et potestate iudicis delegati, X.1.29.29.  
Ex litteris—de officio iudicis, X.1.32.1.  
Ex litteris—de pignoribus.., X.3.21.5.  
Ex litteris—de probationibus, X.2.19.3.  
Ex litteris<sup>1</sup>—de sponsalibus et matr., X.4.1.7.  
Ex litteris<sup>2</sup>—de sponsalibus et matr., X.4.1.10.  
Ex litteris—de transactionibus, X.1.36.6.  
Ex litteris—de vita et hon. cler., X.3.1.16.  
Ex merito, C.6 q.1 c.13.  
Ex multa—de voto.., X.3.34.9.  
Ex multiplici—de decimis.., X.3.30.3.  
Ex multis, C.1 q.3 c.9.  
Ex ore sedentis—de his quae fiunt a maiori parte cap., X.3.11.3.  
Ex ore sedentis—de privilegiis.., X.5.33.17.  

Ex parte—de accusationibus.., X.5.1.11.  
Ex parte—de alienatione iudicii.., X.1.42.2.  
Ex parte<sup>1</sup>—de appellationibus.., X.2.28.47.  
Ex parte<sup>2</sup>—de appellationibus.., X.2.28.67.  
Ex parte—de arbitris, X.1.43.10.  
Ex parte—de capillis monachorum.., X.3.37.3.  
Ex parte—de celebratione missarum.., X.3.41.5.  
Ex parte—de censibus.., X.3.39.18.  
Ex parte—de clericis coniugatis, X.3.39.  
Ex parte<sup>1</sup>—de clericis non residentibus.., X.3.4.8.  
Ex parte<sup>2</sup>—de clericis non residentibus.., X.3.4.13.  
Ex parte—de clericis aegrotante.., X.3.6.5.  
Ex parte—de concessione praebendaee.., X.3.8.10.  
Ex parte—de confessis, X.2.18.3.

Ex parte—de *constitutionibus*, X.1.2.12.  
 Ex parte—de *consuetudine*, X.1.4.10.  
 Ex parte<sup>1</sup>—de *conversione coniugatorum*, X.3.32.9.  
 Ex parte<sup>2</sup>—de *conversione coniugatorum*, X.3.32.14.  
 Ex parte<sup>1</sup>—de *corporis vitiatis..*, X.1.20.3.  
 Ex parte<sup>2</sup>—de *corporis vitiatis..*, X.1.20.5.  
 Ex parte<sup>1</sup>—de *decimis..*, X.3.30.10.  
 Ex parte<sup>2</sup>—de *decimis..*, X.3.30.21.  
 Ex parte<sup>3</sup>—de *decimis..*, X.3.30.27.  
 Ex parte—de *feudis*, X.3.20.2.  
 Ex parte—de *fide instrumentorum*, X.2.22.11.  
 Ex parte—de *foro competenti*, X.2.2.15.  
 Ex parte—de *his quae fiunt a maiori parte capituli*, X.3.11.4.  
 Ex parte—de *observatione ieiuniorum*, X.3.46.1.  
 Ex parte<sup>1</sup>—de *officio et potestate iudicis delegati*, X.1.29.12.  
 Ex parte<sup>2</sup>—de *officio et potestate iudicis delegati*, X.1.29.13.  
 Ex parte—de *officio iud. ordinarii*, X.1.31.5.  
 Ex parte—de *officio vicarii*, X.1.28.6.  
 Ex parte—de *postulando*, X.1.37.2.  
 Ex parte<sup>1</sup>—de *privilegiis..*, X.5.33.13.  
 Ex parte<sup>2</sup>—de *privilegiis..*, X.5.33.18.  
 Ex parte<sup>3</sup>—de *privilegiis..*, X.5.33.27.  
 Ex parte—de *regularibus..*, X.3.31.22.  
 Ex parte<sup>1</sup>—de *rescriptis*, X.1.3.2.  
 Ex parte<sup>2</sup>—de *rescriptis*, X.1.3.12.  
 Ex parte<sup>3</sup>—de *rescriptis*, X.1.3.33.  
 Ex parte—de *restitutione spoliatorum*, X.2.13.14.  
 Ex parte—de *scrutinio in ord. faciendo*, X.1.12.1.  
 Ex parte<sup>1</sup>—de *sepulturis*, X.3.28.5.  
 Ex parte<sup>2</sup>—de *sepulturis*, X.3.28.11.  
 Ex parte—de *sponsalibus et matr.*, X.4.1.9.  
 Ex parte—de *temporibus ordinationum..*, X.1.11.10.  
 Ex parte—de *testibus..*, X.2.20.7.  
 Ex parte—de *transactionibus*, X.1.36.11.  
 Ex parte<sup>1</sup>—de *verborum signif.*, X.5.40.23.  
 Ex parte<sup>2</sup>—de *verborum signif.*, X.5.40.30.  
 Ex parte<sup>3</sup>—de *verborum signif.*, X.5.40.31.  
 Ex persona, D.3 c.21 de poen. Gr.p.  
 Ex poenitibus, D.50 c.55.

Ex praemissis, D.50 c.1 Gr.a.  
 Ex praemissis, C.2 q.4 c.1 Gr.p.  
 Ex praemissis, C.22 q.1 c.14 Gr.p.  
 Ex praemissis, C.26 q.5 c.13 Gr.p.  
 Ex praemissis, C.30 q.5 c.11 Gr.p.  
 Ex praemissis, D.2 c.12 de poen. Gr.p.  
 Ex praemissis, C.33 q.5 c.11 Gr.p.  
 Ex praesentium—de *pignoribus..*, X.3.21.3.  
 Ex publico—de *conversione coniugatorum*, X.3.32.7.  
 Ex quo instituta, D.4 c.6 de cons.  
 Ex quorumdam—de *alienatione iudicii..*, X.1.42.1.  
 Ex ratione—de *aetate et qualitate..*, X.1.14.2.  
 Ex ratione—de *appellationibus..*, X.2.28.8.  
 Ex scripto—de *iure iurando*, X.2.24.9.  
 Ex scripto—de *locato..*, X.3.18.1.  
 Ex speciali—de *iudei*.., X.5.6.18.  
 Ex sponsalibus—de *sponsalibus et matr.*, VI.4.1.1.  
 Ex studiis—de *praesumptionibus*, X.2.23.3.  
 Ex superna—de *praebendis..*, Extrav. Com.3.2.2.  
 Ex tenore—de *concessione praebendae..*, X.3.8.13.  
 Ex tenore—de *foro competenti*, X.2.2.11.  
 Ex tenore—qui filii sint leg., X.4.17.14.  
 Ex tenore—de *rescriptis*, X.1.3.16.  
 Ex tenore—de *sententia excom..*, X.5.39.10.  
 Ex tenore—de *temporibus ordinationum..*, X.1.11.4.  
 Ex tenore—de *testibus..*, X.2.20.35.  
 Ex tua—de *filii presbyterorum..*, X.1.17.9.  
 Ex tuae—de *clericis non residentibus..*, X.3.4.11.  
 Ex tuae—de *simonia..*, X.5.3.20.  
 Ex tuarum—de *auctoritate et usu pallii*, X.1.8.5.  
 Ex tuarum—de *purgatione can..*, X.5.34.8.  
 Ex tuarum—de *sortilegiis*, X.5.21.2.  
 Ex transmissa—de *decimis..*, X.3.30.23.  
 Ex transmissa—de *filiis presbyterorum..*, X.1.17.7.

## F

Faciat homo, C.22 q.2 c.15.  
 Facientis, D.86 c.3.  
 Facilius, D.1 c.32 de poen.  
 Facta, C.9 q.3 c.15.  
 Factae, D.4 c.1.  
 Factum legitime—de *regulis iuris*, VI.[5.13.]73.  
 Factus est, C.7 q.1 c.5.  
 Facultates, C.13 q.2 c.1.  
 Falsas, D.5 c.6 de poen.  
 Falsidicus—de *crimine falsi*, X.5.20.1.  
 Fatendum, C.13 q.2 c.29.  
 Felicis—de *censibus..*, VI.3.20.3.  
 Felicis—de *poenis*, VI.5.9.5.  
 Felicis—de *torneamentis*, X.5.13.1.  
 Felix, C.15 q.7 c.4.  
 Felix, C.16 q.1 c.50.

Feminae, C.30 q.5 c.7.  
 Feminas, D.81 c.31.  
 Ferrum, D.50 c.18.  
 Fertur, C.1 q.1 c.28.

Ficta, D.2 c.12 de poen.  
 Fidei catholicae—de *Summa Trinitate..*, Clem. 1.1.1.  
 Fideli—de *Summa Trinitate..*, VI.1.1.1.  
 Fidelior, D.50 c.54.  
 Fidelis, C.32 q.7 c.8.  
 Fieri, C.32 q.7 c.4.  
 Filia, C.30 q.1 c.7 Gr.p.  
 Filiam, C.36 q.1 Gr.a.  
 Filii, C.30 q.3 c.3 Gr.p.  
 Filii—de *haereticis*, VI.5.2.3.  
 Filiis, C.16 q.7 c.31.  
 Filium, C.1 q.1 c.122.  
 Filius, D.4 c.8 de cons.  
 Filius—de *testamentis..*, X.3.26.5.  
 Finem—de *dolo et contumacia*, X.2.14.5.  
 Finis<sup>1</sup>, D.4 c.8 de poen. Gr.p.  
 Finis<sup>2</sup>, D.4 c.14 de poen. Gr.p.  
 Finis, C.33 q.5 c.9 Gr.p.  
 Firma, C.20 q.1 c.1.  
 Firmissime, C.1 q.1 c.55.  
 Firmissime, C.15 q.1 c.3.  
 Firmissime, D.4 c.3 de cons.  
 Firmissime—de *haereticis*, X.5.7.3.  
 Firmiter—de *Summa Trinitate..*, X.1.1.1.  
 Firmum, D.2 c.25 de poen.  
 Fixum, C.12 q.5 c.4.  
 Plagitia, C.32 q.7 c.13.  
 Fleat, D.1 c.79 de poen.  
 Florentinum, D.85 c.1.